
 

 

Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 
Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 8005433586 
Tel/fax segreteria +39.081.2296674 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it 
Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli –  

Tel +39.081.6132579  e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 
PEC: ieos@pec.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DEFINITIVO DI SPESA DELLA PROCEDURA PER 

L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHI PER ANALISI E RILEVAZIONE: PIATTAFORMA 

INTEGRATA DI FOTO-DOCUMENTAZIONE PER GEL DI ACIDI NUCLEICI E PROTEINE E FENOTIPIZZAZIONE DI 

POPOLAZIONI CELLULARI COMPLESSE MEDIANTE CITOMETRIA A FLUSSO A FOCALIZZAZIONE IDRODINAMICA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE 

E RICERCA” - COMPONENTE 2 DALLA RICERCA ALL’ IMPRESA- INVESTIMENTO 1.4 “POTENZIAMENTO 

STRUTTURE DI RICERCA E CREAZIONE DI CAMPIONI NAZIONALI DI R&S” DEL PNRR - PROGETTO CODICE 

IDENTIFICATIVO “CN00000041” DAL TITOLO “NATIONAL CENTER FOR GENE THERAPY AND DRUGS BASED ON 

RNA TECHNOLOGY ”. CUP: B83C22002860006 CIG: A024E3B3A9 CPV  38430000-8  

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, previsto 

dal d.lgs. n. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, 

decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034 e in particolare l’art. 28; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 22/2023 prot. AMMCNT-CNR n. 57837 del 27/02/2023 

che decreta di attribuire l'incarico di Direttore f.f. dell'Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. 

Salvatore” alla Dr.ssa Claudia Miele a decorrere dal 1° marzo 2023 e sino alla nomina del Direttore pleno iure 

dell’Istituto medesimo; 

VISTA la richiesta d’acquisto prot. n. 284862 del 28/09/2023; 

VISTO il provvedimento di Decisione di contrattare prot. n. 329748 del 02/11/2023 con cui è stata autorizzata la 

procedura di cui all’oggetto con un importo complessivo presunto pari a euro 69.671,50 oltre IVA e la stipula e la 

sottoscrizione di tutti i documenti necessari alla finalizzazione del presente affidamento diretto; 

VISTA l’Istruttoria RUP relativa alla procedura di aggiudicazione prot. n. 32880 del 01/02/2024 dalla quale emerge 

che nulla osta alla proposta di aggiudicazione; 

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria; 

CONSIDERATA l’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000; 

RITENUTA l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 36/2023 l’istruttoria richiamata nelle premesse; 

mailto:segreteria@ieos.cnr.it
mailto:segreteria.ss@ieos.cnr.it
mailto:protocollo.ieos@pec.cnr.it


Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 
Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 8005433586 
Tel/fax segreteria +39.081.2296674 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it 
Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli –  

Tel +39.081.6132579  e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 
PEC: ieos@pec.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it 

2. l’aggiudicazione definitiva a favore della Ragione Sociale Life Technologies Italia con sede legale in Via S. 

Bovio 3, 20054 Segrate (MI) C.F. e P.IVA 12792100153, codice SIGLA 159571 e la registrazione dell’impegno 

definitivo in conto competenza n. 91/2023 per un importo complessivo di euro 84.999,23 (iva inclusa) con 

imputazione sulla voce di spesa 22010 “Attrezzature scientifiche” a valere sul GAE P0000790/2023; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti 

l’Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013 e pertanto se ne dispone la pubblicazione nell’apposita 

sezione del sito istituzionale dell’Ente; 

4. di dare atto che l’Ente procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale derivante dal presente 

provvedimento nel rispetto delle previsioni dettate dall’art. 18, comma 3, del D. Lgs. 36/2023; 

5. la registrazione del contratto nel repertorio della procedura di contabilità SIGLA.

Il Direttore f.f. 

        (dott.ssa Claudia Miele) 

mailto:segreteria@ieos.cnr.it
mailto:segreteria.ss@ieos.cnr.it
mailto:protocollo.ieos@pec.cnr.it

		2024-02-01T14:40:35+0100
	Claudia Miele




